DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EU E O OUTRO: AS
COMPETÊNCIAS SOCIOEMOCIONAIS COMO FATOR DE PROTEÇÃO À SAÚDE
MENTAL E PREVENÇÃO AO BULLYING NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de
FRANCINAIDE MARIA DE SOUTO, ALEXSANDRA CRISTINA CHAVES, ELISÂNGELA DE
LOURDES SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99828

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99828